

ANGLICKÉ DVORKY

1. ETAPA

1 - Zemní práce								15 857,00
1	K	120901101	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu vápennou ručně	m3	0,25000	728,00	182,00	
2	K	Pol1	D+M PZD deska 120x29x10 cm	ks	3,00000	1 790,00	5 370,00	
3	K	Pol5	D+M L- profilu 80x80 mm	ks	1,00000	1 580,00	1 580,00	
4	K	Pol2	Hydroizolace	m2	6,50000	570,00	3 705,00	
5	K	Pol3	Vyrovnání prostým betonem	m3	0,25000	4 800,00	1 200,00	
6	K	Pol4	Dobetonování mezi I profily včetně kari sítě	m3	0,50000	7 640,00	3 820,00	
997 - Přesun sutě								341,19
7	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,45000	655,20	294,84	
8	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,45000	39,00	17,55	
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	4,05000	6,00	24,30	
10	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,45000	10,00	4,50	

16 198,19